
Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2017 (IX.20.) önkormányzati 

rendelet-tervezete 

Szákszend Község Önkormányzatának 

 2017. évi költségvetésérő szóló 2/2017(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörépben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 

2/2017.(II.15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban rendelet) 1. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetését 

 

54.159.834.- Ft bevétellel és 

54.159.834.- Ft kiadással növeli meg. 

 

Ezen belül a bevételeket: 

 

4.726.898.- Ft Működési célú támogatások ÁHB. 

38.860.000.- Ft Felhalmozási célú támogatások ÁHB 

222.400.- Ft Közhatalmi bevétellel 

3.245.203.- Ft Működési bevétellel 

260.000.- Ft Működési célú átvett pénzeszközök 

3.636.000.- Ft Felhalmozási célú átvett pénzeszk. 

3.209.333.- Ft Finanszírozási bevétellel 

 

a kiadásokat: 

 

6.716.886.- Ft Személyi  juttatással 

806.330.- Ft Munkaadókat terhelő járulékokkal 

3.421.565.- Ft Dologi kiadással 

-536.306.- Ft Egyéb működési célú kiadással 

12.414.160.- Ft Beruházási kiadással 

30.100.840.- Ft Felújítási kiadással 

1.236.359.- Ft Finanszírozási kiadással 

 

állapítja meg. 

Az 1 §.-ban megállapított kötelező feladatok bevételei és kiadásai a következők szerint alakult az első 

nyolc hónapban: 

Költségvetési bevételek: 171.779.092.- Ft 

Költségvetési kiadás 144.188.265.- Ft 

Finanszírozási bevételek 89.466.522.- Ft 

Finanszírozási kiadások 65.507.296.- Ft 

Bevételek összesen 261.245.614.- Ft 



Kiadások összesen 209.695.561.- Ft 

Többlet 51.550.053.- Ft 

 

Ez rendelet kihírdetés napján lép hatályba, azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 


